工事承認願
年   月   日

株式会社虎ノ門実業会館  御中

（ビル名・階数） 本館   新館   四谷       階

（賃借人名）

（代表者名）                   ㊞

 下記の通り工事を施工いたしたくご承認くださるようお願いいたします。

なお、ご承認後作業責任者と連名にて作業届を提出いたします。

記

日   時

 自   月   日 (  ）    時   分～    時   分

 至   月   日 (  ）    時   分～    時   分

工事内容

施工業者名

使用火気

＊この書類は少なくとも施工１５日前まで、作業届は３日前までにそれぞれ

提出願います。

工事承認書

  上記願出の工事については、賃貸借契約、ビル管理細則および作業届裏面

記載注意事項の各条項ならびに諸法令を遵守していただくことを前提に施工

を承認いたします。

年   月   日

株式会社虎ノ門実業会館

代表取締役  河村 恭臣